
GPIiOŚ-3410/14/09 
 

 
 

 Burmistrz Mieroszowa 
 

reprezentujący Gminę Mieroszów, z siedzibą w Mieroszowie (58-350), 
przy pl. Niepodległości 1, ogłasza: 

 
przetarg nieograniczony 

 
w trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 z późniejszymi 

zmianami, na: 
 
 

Dostawa opału własnym transportem do Urzędu Miejskiego w 

Mieroszowie i placówek oświatowych na terenie Gminy 

Mieroszów 

⇒ Specyfikację istotnych warunków zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
www.bip.mieroszow.pl  

⇒ Specyfikację moŜna takŜe uzyskać w siedzibie Zamawiającego, pok. 3, I piętro lub za 
zaliczeniem pocztowym przed terminem składania ofert podanym w niniejszym 
ogłoszeniu. Cena specyfikacji obejmuje wyłącznie ewentualne koszty przesyłki 
pocztowej. 

1. Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest dostawa transportem 

własnym węgla kamiennego, koksu oraz eko – groszku. Zamawiający wiodący Gmina 

Mieroszów na podstawie art. 16 Pzp, umowy będą podpisywane dla kaŜdej jednostki 

osobno według ilości: 
 

Lp. Nazwa Zamawiającego Miejsce dostawy Ilość i rodzaj opału 

1 Urząd Miejski w 
Mieroszowie 

Mieroszów pl. 
Niepodległości  1 

Koks 60 ton 

2 Szkoła Podstawowa w 
Mieroszowie 

Mieroszów ul. Wolności  
19 

Węgiel kamienny 60 
ton 

3 Szkoła Podstawowa w 
Kowalowej 

Kowalowa ul. Wałbrzyska 
38 

koks 30 ton 
węgiel kamienny 12 
ton 

4 Publiczne Gimnazjum w 
Mieroszowie 

Mieroszów ul. 
śeromskiego  30 

koks 60 ton 

5 Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Sokołowsku 

Sokołowsko ul. 
Unisławska 4 

eko groszek 10 ton 

 
 



2 
 

2. Docelowo w sezonie grzewczym 2009/2010 dostawa łączna zamyka się 150 tonami 

koksu, 72 tonami węgla kamiennego oraz 10 tonami eko groszku o następujących 

parametrach: 
 

-  koks o wartości opałowej co najmniej 30 000 kJ/kg 
o Granulat gruby min 40 mm 
o Zawartość siarki – nie więcej niŜ 0,8 % 
o Zawartość wody – nie więcej niŜ 7 % 
o Zawartość popiołu – nie więcej niŜ 10 % 

- węgiel kamienny o wartości opałowej co najmniej 28 000 kJ/kg 
o Granulat orzech od 40 do 80 mm 
o Zawartość siarki – nie więcej niŜ 0,6  % 
o Zawartość popiołu – nie więcej niŜ 5  % 

- eko groszek o wartości opałowej co najmniej 27 000 kJ/kg 
o Granulat od 0,5 do 25 mm 
o Zawartość siarki – nie więcej niŜ 0,7 % 
o Zawartość popiołu – nie więcej niŜ 8 % 

3. Opał dostarczony moŜe być tylko wraz z certyfikatem, jakości opału, wystawionym 
przez kopalnie, z której jest dostarczony lub dokumentów pochodzących od 
dystrybutora, składnicy opału lub innego podmiotu prawnego, osoby fizycznej 
zajmującego się sprzedaŜą i dostawą przedmiotowego zakresu zamówienia. 

4. Zamawiający nie udziela zaliczek na wykonanie zamówienia oraz nie wnosi przedpłat 
na poczet realizowanych dostaw. 

5. Podane potrzeby roczne stanowią szacunkowa wielkość zapotrzebowania na opał w 
okresie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych 
dostaw w ramach przedmiotu zamówienia, które dostosowane będą do potrzeb i 
warunków zapotrzebowania na ciepło odbiorców. 

6. Opał dostarczony będzie transportem wykonawcy do miejsc wskazanych przez 
Zamawiającego do wyŜej wymienionych podmiotów. 

7. Opał będzie dostarczany sukcesywnie w okresie od 15 października 2009 r. do 14 
maja 2010 r. W terminie 2 dni od zawiadomienia Zamawiającego, w ilości przez niego 
określonej. 

8. Potwierdzeniem zrealizowania zamówienia będzie protokół zdawczo – odbiorczy 
podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.  

 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w siwz  
 
Nazwa i kod zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień:  

Kod CPV: 09111000 – 0  
09113000 – 4  

 
⇒ Nie dopuszcza się składania ofert częściowych  

⇒ Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 



3 
 

⇒ Termin wykonania zamówienia: 15 października 2009 r. do 14 maja 2010 r. 

⇒ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
Posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie objętym 
niniejszym zamówieniem.  
Posiadają niezbędną wiedzę, doświadczenie, oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
przy załoŜeniu, Ŝe płatność nastąpi w terminie 21 dni od otrzymaniu przez Zamawiającego 
faktury VAT. 
Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Ustawy. 
Zamawiający, na podstawie złoŜonych przez Wykonawcę dokumentów, dokona oceny 
spełniania warunków podmiotowych według formuły „spełnia – nie spełnia”. Nie spełnienie 
chociaŜby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 

 
⇒ Kryterium oceny ofert jest cena (brutto) - znaczenie 100% 

⇒ Ofertę naleŜy złoŜyć bezpośrednio w siedzibie Urzędzie Miejskim w Mieroszowie przy 
pl. Niepodległości 1, I piętro – „Sekretariat” lub listownie na adres Zamawiającego. 
Termin składania ofert upływa dnia 28.09.2009 r. o godz. 09:00 

⇒ Składający ofertę jest nią związany od upływu terminu składania ofert – 30 dni 

⇒ Niniejsze zamówienie nie jest związane z koniecznością zawarcia umowy ramowej ani z 
zamiarem ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, ani teŜ z wyborem 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

  
Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP Nr 324316 - 2009 

Mieroszów, 18.09.2009 r. 
        
        

 
 


